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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: zapytan do tresci specyfikacji w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym
bez negocjacji na podstawie art. 132 przepiséw ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1079, ze zm.) na: ,,Dostawe Kardiomonitoréw
wraz z centrala monitorujgcq dla Zespotu Opieki Zdrowotnej w Bolesfawcu”. Znak sprawy
29/PN/2022

Zamawiajgcy zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynely pytania do tresci specyfikacji
warunkéw zamowienia. Dziatajgc zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. 2022 poz. 1079 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ whniesionych
pytan oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 87

Czy nie nastgpita omytka pisarska i Zamawiajgcy w powyzej przywotanym punkcie piszac
,Kardiomonitor mocowany gazem” miat na mysli Kardiomonitor na mocowaniu gazowym.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy miat na mysli Kardiomonitor na mocowaniu gazowym.

2. Dotyczy: pkt SWZ: Termin Realizacji Zaméwienia

Prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu wykonania umowy
tj. dostawy sprzetu medycznego do 12 tygodni od daty podpisania umowy?
Jesli Zamawiajgcy nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informacje o ile

Zamawiajgcy ma mozliwosc¢ jego maksymalnego wydtuzenia.
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Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu do 12 tygodni od dnia podpisania umowy.

3. dot. zatacznika nr 9 do SWZ- projekt umowy § 6 pkt 3

Whnosimy o zmiane zapisbw wzoru umowy w przywotanym punkcie poprzez wydiuzenie czasu
naprawy gwarancyjnej sprzetu medycznego w autoryzowanym serwisie producenta w terminie nie
dtuznym niz 7 dni roboczych (od poniedziatku do pigtku z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od
pracy) a w przypadku konieczno$ci importu czesci zamiennych lub podzespotéw maksymalnie 14 dni
roboczych liczgc od dnia zgtoszenia wady.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie czasu naprawy gwarancyjnej sprzetu medycznego w
autoryzowanym serwisie producenta w terminie nie dluznym niz 7 dni roboczych (od poniedziatku do
pigtku z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy) a w przypadku koniecznosci importu czesci
zamiennych lub podzespotéw maksymalnie 14 dni roboczych liczgc od dnia zgtoszenia wady.

4. _dot. zalacznika nr 9 do SWZ- projekt umowy § 7 pkt 1a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od warto$ci brutto przedmiotu umowy (urzadzenia),
ktérego dotyczy zwioka (a nie od catkowite] wartosci umowy)? Jesli zobowigzania wynikajgce z
obowigzkéw okreslonych umowie bedg w zdecydowanej mierze zrealizowane (a zwioka bedzie dot.
jednego urzadzenia), to naliczanie kary umownej od catkowitej wartosci umowy, bedzie miato
charakter razgco zawyzony

lub/i wnosimy o zmniejszenie kar do wysoko$ci 0,1-0,2% wartosci brutto umowy za kazdy rozpoczety
dzien zwiloki wykonaniu zaméwienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu umowy tj. naliczanie kar od wartosci brutto przedmiotu
umowy (urzgdzenia), ktérego dotyczy zwioka, a nie od catkowitej wartosci umowy.

5. dot. zatacznika nr 9 do SWZ- projekt umowy § 7 pkt 1c

W naszej ocenie zaproponowane kary umowne za zwtoke z wykonaniem naprawy gwarancyjnej sg
razgco wysokie w zwigzku z tym wnosimy o zmniejszenie kar umownych do wysokosci 100,00 zt za

kazdy dzien przekroczenia terminu okreslonego w § 5 ust. 5 umowy

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmniejszenie wysokosci kar umownych.

6. Pytanie dot. umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obustronne podpisanie umowy w formie elektronicznej?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy w formie elektroniczne;.
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7. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania fabrycznie nowy kardiomonitor wyprodukowany w min.
2021 roku, ktory bedzie dostarczony z najnowszym dostepnym oprogramowaniem i bezpfatnie
aktualizowany w trakcie trwania okresu gwaranc;ji?

OdpowiedZ Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na monitory starsze niz wyprodukowane w 2022 r.

8. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 7

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy klase
odpornosci IPX17?

OdpowiedZ Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamdwienia o wskazanej klasie
odpornosci.

9. Dotyczy zalagcznik nr 2 do SWZ poz. 10

Czy Zamawiajgcy dopuéci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajacy modut

transportowy wyposazony w wy$wietlacz o przekgtnej 5,7"?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia o wskazanych parametrach
technicznych.

10. Dotyczy zalgcznik nr 2 do SWZ poz. 11

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy modut
transportowy wyposazony w system alarméw, pamie¢ pomiaréw i danych demograficznych pacjenta
oraz trendéw z 24 godzin?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia o wskazanych parametrach

technicznych.

11. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 12

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajacy modut
transportowy o klasie szczelnosci IP32 oraz spetniajgcy wymogi normy "MIL-STD-810F 516.5
Procedure IV transit drop"?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
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Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia o wskazanej klasie

szczelnosci.

12. Dotyczy zatagcznik nr 2 do SWZ poz. 13

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor wyposazony w modut
transportowy o wadze 1,57kg?

OdpowiedZz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia o wskazanej wadze sprzetu

z uwagi na koniecznos$¢ czestego transportu - przemieszczania urzgdzenia

13. Dotyczy zalacznik nr 2 do SWZ poz. 14

Czy Zamawiajgcy dopusci do Zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor wyposazony w kolorowy,
dotykowy ekran o przekatnej 19" i rozdzielczosci 1680x1050 pikseli?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamowienia o wskazanej parametrach z
uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wiasciwosciach niz wskazany w OPZ.

14. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 17

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy mozliwosé
konfiguracji 3 uktadow wyswietlania danych, ktére mozna przetgczac bezposrednio z poziomu ekranu

gtdbwnego za pomocg klawiszy funkcyjnych?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamdwienia o wskazanej parametrach z

uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wiasciwosciach niz wskazany w OPZ.

15. Dotyczy zatagcznik nr 2 do SWZ poz. 18

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy regulacje

jasnosci na 8 poziomach bez wbudowanego czujnika oswietlenia?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia o wskazanej parametrach z

uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wiasciwo$ciach niz wskazany w OPZ.

16. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 20

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy mozliwos¢
konfiguracji 3 uktadéw wyswietlania danych, ktére mozna przetacza¢ bezposrednio z poziomu ekranu

gtéwnego za pomoca klawiszy funkcyjnych?
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia o wskazanej parametrach z

uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wiasciwosciach niz wskazany w OPZ.

17. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 21

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajacy funkcje wydruku

funkcji zyciowych i raportéw z poziomu kardiomonitora na podtgczonej drukarce sieciowej ?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia o wskazanych parametrach.

18. Dotyczy zalacznik nr 2 do SWZ poz. 23

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajacy wbudowane 3
porty USB, wyjscie sygnatu na zewnetrzny monitor ztgczem HDMI, ztacze Ethernet, port RS232 oraz
gniazdo synchronizacji sygnatu EKG?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamowienia o wskazanej parametrach z
uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wiasciwosciach niz wskazany w OPZ.

19. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 24
Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy kardiomonitor nieposiadajacy funkcjonalnosci opisanej w
tym punkcie?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia nie uwzgledniajacych funkgji
szyfrowania danych z uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wtasciwosciach niz wskazany w
OPZ.

20. Dotyczy zatgcznik nr 2 do SWZ poz. 26

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy mozliwosé
zawieszenia alarmow dzwigkowych na wybrany okres czasu w zakresie 1, 2, 3 minuty?

Odpowiedz Zamawiajgceqo:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia o wskazanej parametrach z
uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wtasciwosciach niz wskazany w OPZ.

21. Dotyczy zatgcznik nr 2 do SWZ poz. 28
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Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy regulacje
gtosnosci alarmoéw dzwiekowych na 7 progach glosnosci z zabezpieczeniem przed catkowitym
wyciszeniem?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamowienia o wskazanej parametrach z
uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wtasciwosciach niz wskazany w OPZ.

22. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 29

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy monitorowanie i
jednoczesne wys$wietlanie 12 odprowadzen EKG przy uzyciu kabla 10-odprowadzeniowego oraz
funkcje syntetyzowanych 18 odprowadzen za pomocg przewodu do standardowych 12 odprowadzen
EKG?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

23. Dotyczy zalacznik nr 2 do SWZ poz. 29

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy pomiar
impedancyjny liczby oddechéw w zakresie 0-150 odd/min z dokfadnoscig +/- 2 odd/min oraz regulacjg

alarmu bezdechu w zakresie 5-40 sekund?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

24. Dotyczy zalacznik nr 2 do SWZ poz. 32

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy pomiar
impedancyjny liczby oddechéw w zakresie 0-150 odd/min z doktadnoscig +/- 2 odd/min oraz regulacjg
alarmu bezdechu w zakresie 5-40 sekund?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia o wskazanej parametrach z

uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wtasciwosciach niz wskazany w OPZ.

25. Dotyczy zatagcznik nr 2 do SWZ poz. 33

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy pomiar saturacji
w technologii BluPro z dokfadnoscig +/- 2% w zakresie 80-100% oraz pomiarem tetna w zakresie 30-
300 /min z doktadnoscig 3%?

OdpowiedZ Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia o wskazanej parametrach z
uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wtasciwosciach niz wskazany w OPZ.

26. Dotyczy zalacznik nr 2 do SWZ poz. 37
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Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy pomiar
temperatury w zakresie 0-45°C z doktadnoécig +/-1% w zakresie 25-45°C z mozliwo$cig wyboru z

posrod 17 etykiet oraz mozliwoscig podigczenia do 4 pomiaréw temperatury réwnocze$nie?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

27. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 38

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy monitor wyposazony w pomiar ci$nienia
inwazyjnego w zakresie od -50 do 300 mmHg z mozliwoscig przypisania 14 etykiet przy zachowaniu

pozostatych wymagan?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

28. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 39

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy monitor wyposazony w pomiar kapnografii
we wiasnej technologii producenta kardiomonitora w strumieniu giéwnym przy zachowaniu
pozostatych wymogow?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia o wskazanej parametrach przy

zachowaniu pozostatych wymogow.

29. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 44

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy monitor posiadajgcy mozliwosé
podigczenia zewnetrznych respiratorow Drager Medical, Covidien Puritan Bennett, MAQUET,
Hamilton Medical, CareFusion, GE Healthcare, Metran, Léwenstein Medical, Nihon Kohden, Air
Liquide Medical Systems, jednego urzgdzenia jednoczesnie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie przedmiotu zamowienia kompatybilnego ze sprzetem

bedgacym na wyposazeniu Zamawiajgcego m.in. wskazanego w pytaniu.

30. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 45

Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy kardiomonitor nieposiadajacy funkcjonalnosci opisanej w

tym punkcie?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia nie uwzgledniajgcego funkgji
zawartych w OPZ z uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wiasciwosciach niz wskazany te
ktore wskazat Zamawiajgcy w OPZ.
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31. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 46

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy trendy graficzne

i tabelaryczne mierzonych parametréw z okresu 72 godzin?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia o wskazanej parametrach z

uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wiasciwosciach niz wskazany w OPZ.

32. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 47

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy mozliwose
rozbudowy modutu transportowego o bezprzewodowg komunikacje z centralg monitorujgcg podczas

transportu?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie przedmiotu zamdwienia o parametrach zgodnych w

pytaniu, pod warunkiem spetnienia wymogu w pozycji 47 w OPZ.

33. Dotyczy zalacznik nr 2 do SWZ poz. 48

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor utatwiajgcy monitorowanie i
wspierajgce decyzje kliniczne przez oprogramowanie do wczesnego rozpoznawania oznak sepsy oraz

narzedzie do wizualizacji dla EGDT w postaci wykreséw z obszarem docelowym?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

34. Dotyczy zalacznik nr 2 do SWZ poz. 49

Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy kardiomonitor nieposiadajgcy funkcjonalnosci opisanej w

tym punkcie?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia nie uwzgledniajgcego funkcji
zawartych w OPZ.

35. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 50

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy mozliwos¢

doposazenia o drugi kanat SpO2, NMT, bezprzewodowy modut EEG?
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy hie wyraza zgody.

36. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 51

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy adaptery
pomiarowe dla pacjentdw zaintubowanych w przypadku zaoferowania pomiaru kapnografii w

strumieniu gtéwnym?
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OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy hie wyraza zgody.

37. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 54

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stacje centralnego monitorowania
przygotowang sprzetowo do rozbudowy do maksymalnie 32 urzgdzen monitorujgcych, wymagajgca

aktualizacji programowej?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia o wskazanej parametrach z

uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wtasciwosciach niz wskazany w OPZ.

38. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 55

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stacje centralnego monitorowania

wyposazong w dwa kolorowe ekrany o przekgtnej min 23" i rozdzielczosci 1920x1200 pikseli?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia o wskazanej parametrach z

uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wiasciwosciach niz wskazany w OPZ.

39. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 58,59

Czy Zamawiajgcy dopuéci do zaoferowania wysokiej klasy stacje centralnego monitorowania

umozliwiajgcg wybranie konfiguracii uktadu ekranu wielu t6zek z listy predefiniowanych konfiguracji?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia o parametrach zgodnych w
pytaniu, pod warunkiem spetnienia wymogu w pozycji 58,59 w OPZ.

40. Dotyczy zatgcznik nr 2 do SWZ poz. 60

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy system monitorowania nieposiadajgcy

funkcjonalnosci opisanej w tym punkcie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia nie uwzgledniajgcego funkgji
zawartych w OPZ z uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wiasciwosciach niz wskazany te
ktore wskazat Zamawiajgcy w OPZ.

41. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 64

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stacje centralnego monitorowania
posiadajgca funkcje holterowska, ciggly zapis 16 przebiegéw dynamicznych dla kazdego tozka z
ostatnich 120 godzin?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia o wskazanech parametrach

z uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wiasciwosciach niz wskazany w OPZ.
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42. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 66

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stacje centralnego monitorowania
posiadajgcg zapis 10000 zdarzen dla kazdego tdzka z ostatnich 120 godzin oraz funkcje podgladu

danych z monitorowania pacjenta wypisanego w ciggu ostatnich 5 dni?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia o wskazanych parametrach

Z uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wiasciwosciach niz wskazany w OPZ

43. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 67

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stacje centralnego monitorowania
posiadajgce nastepujgce alarmy arytmii: Asystolia, Migotanie komoér, Tachykardia komorowa,
Ekstremalna tachykardia, Ekstremalna bradykardia, Salwa komorowa, Bradykardia komorowa,
Tachykardia nadkomorowa, Tachykardia, Bradykardia, Pauza, Para przedwczesnego pobudzenia
komorowego (PPK), Wczesne przedwczesne pobudzenie komorowe, Zréznicowany zapis EKG, Rytm
komorowy, Bigeminia komorowa, Trigeminia komorowa, Przedwczesne pobudzenie komorowe,
Nieregularna czesto$¢ oddechow, Wydtuzony interwat czesto$ci oddechéw, Nadmierna czuto$¢, Brak

sygnatu odczytu?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia o parametrach zgodnych w

pytaniu, pod warunkiem spetnienia wymogu w pozycji 67 w OPZ.

44. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 70

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stacje centralnego monitorowania

posiadajgcg trendy graficzne i numeryczne z ostatnich 120 godzin?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia o wskazanej parametrach z
uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wtasciwosciach niz wskazany w OPZ.

45. Dotyczy zalacznik nr 2 do SWZ poz. 71

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stacje centralnego monitorowania

posiadajgcg funkcje automatycznego zliczania i wy$wietlanie liczby alarméw wybranego rodzaju?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zamowienia o wskazanej parametrach z

uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wtasciwosciach niz wskazany w OPZ

46. Dotyczy zalacznik nr 2 do SWZ poz. 73

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy system umozliwiajgcy rozbudowe o zdalny,

kontrolowany dostep do monitorowanych danych za pomoca dedykowanej aplikacji mobilnej?

Odpowiedz Zamawiajacego:
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Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia o parametrach zgodnych w
pytaniu, pod warunkiem spetnienia wymogu w pozycji 73 w OPZ.

47. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 77,78

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy system umozliwiajgcy rozbudowe o serwer
brame HL7 umozliwiajgcg rozszerzong komunikacje ze szpitalnym systemem komputerowym i

archiwizacje danych bezposrednio w szpitalnym systemie informatycznym?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia o parametrach zgodnych w

pytaniu, pod warunkiem spetnienia wymogu w pozycji 77,78 w OPZ.

48. Dotyczy zalacznik nr 2 do SWZ poz. 80

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stacje centralnego monitorowania  nieposiadajgca

wbudowanego klienta systemu CitrixXen?

Odpowiedz Zamawiajacegqo:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia nie uwzgledniajgcego funkcji
zawartych w OPZ z uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wiasciwosciach niz wskazany te
ktére wskazat Zamawiajacy w OPZ.

Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 81

49. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 81

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stacje centralnego monitorowania nieposiadajgcg
wbudowanego silnika HTML5?

Odpowiedz Zamawiajgcegqo:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia nie uwzgledniajgcego funkgji
zawartych w OPZ z uwagi na zaproponowanie sprzetu o gorszych wiasciwosciach niz wskazany te
ktore wskazat Zamawiajgcy w OPZ.

50. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 82

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy stacjg¢ centralnego monitorowania
posiadajgcg mozliwos¢ rozbudowy o czytnik kodow kreskowych?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia o parametrach zgodnych w
pytaniu, pod warunkiem spetnienia wymogu w pozycji 82 w OPZ.

51. Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ poz. 84,85

Czy Zamawiajgcy dopuéci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor posiadajgcy mozliwosé
rozbudowy o nieinwazyjny i ciggly rzut minutowy serca metodg esCCO, opartg na czasie
przekazywania krzywej pulsu, uzyskanej z sygnatbw EKG i SpO2 oraz pojedynczego pomiaru
cisnienia? Do obliczeri nie sg wymagane zadne dodatkowe akcesoria (poza standardowymi
akcesoriami do pomiaru EKG, SpO2 i NIBP)
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Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie przedmiotu zamdwienia o parametrach zgodnych w

pytaniu, pod warunkiem spetnienia wymogu w pozycji 84,85 w OPZ.

52. Dotyczy zalacznik nr 2 do SWZ poz. 86

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej klasy kardiomonitor umozliwiajgcy rozbudowe o

ekran kopiujgcy za pomocg ztgcza HDMI?

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia o parametrach zgodnych w

pytaniu, pod warunkiem spetnienia wymogu w pozycji 86 w OPZ.

53. Dotyczy zalacznik nr 5 do SWZ wzoér umowy - §3 ust. 3

(Wzor umowy stanowi zatgcznik nr 9 do SWZ).
Wykonawca wnosi o zmiane wysoko$ci noty obcigzeniowej, o ktérej mowa w §3 ust. 3 do wysokosci

5% wartosci netto urzgdzenia, ktérego uchybienie dotyczy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu w umowie. Powodem takiego stanowiska jest

dbato$¢ o prawidtowg realizacje umowy.

54. Dotyczy zatacznik nr 5 do SWZ wzér umowy - §6 ust. 3

Wykonawca wnosi o wydtuzenie terminéw napraw, ktére wymagajg sprowadzenia czesci zamiennych

od producenta do 10 dni roboczych.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

(Wz6r umowy stanowi zalacznik nr 9 do SWZ). Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie czasu
naprawy gwarancyjnej sprzetu medycznego w autoryzowanym serwisie producenta w terminie nie
diuznym niz 7 dni roboczych (od poniedziatku do pigtku z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od
pracy) a w przypadku konieczno$ci importu czesci zamiennych lub podzespotow maksymalnie 14 dni

roboczych liczgc od dnia zgtoszenia wady.

55. Dotyczy zatacznik nr 5 do SWZ wzér umowy - §7 ust. 1a

(Wz6r umowy stanowi zatgcznik nr 9 do SWZ).
Wykonawca wnosi o redukcje kar umownych, o ktérych mowa w §7 ust. 1a do 1% wartosci

jednostkowej brutto urzgdzenia, ktérego zwioka dotyczy za kazdy rozpoczety dzien zwioki.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu umowy tj. naliczanie kar od wartosci brutto przedmiotu

umowy (urzgdzenia), ktérego dotyczy zwioka, a nie od catkowitej warto$ci umowy.

56. Dotyczy zatacznik nr 5 do SWZ wz6r umowy - §7 ust. 1

Wykonawca wnosi o odstgpienie od naktadania kar umownych, o ktorych mowa w §7 ust. 1c i
odstgpienie od zastosowania kary wynikajgcej z §7 ust. 1b w przypadku dostarczania przez

www.szpitalboleslawiec.pl strona 12z 13



Wykonawce na czas przediuzajgcej sie naprawy urzadzenia zastepczego o tozsamych lub lepszych
parametrach technicznych i uzytkowych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

(Wzér umowy stanowi zatgcznik nr 9 do SWZ). Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstgpienie od
naktadania kar umownych, o ktérych mowa w §7 ust. 1c i odstgpienie od zastosowania kary
wynikajgcej z §7 ust. 1b

57. Dotyczy zalacznik nr 5 do SWZ wzér umowy - §7 ust. 1a

Wykonawca wnosi o poprzedzenie zastosowania kary umownej, o ktérej mowa w §7 ust. 1b w
przypadku, o ktérym mowa w §7 ust. 1c wezwaniem Wykonawcy do nalezyte] realizacji ustugi w
terminie 10 dni roboczych od dnia wezwania. Odstgpienie od umowy jako kara umowna w przypadku
zwioki z wykonaniem naprawy gwarancyjnej ponad 5 dni roboczych jest rozwigzaniem niezwykle
radykalnym i ostatecznym. Tak sformutowane warunki umowy zmusza wykonawcoéw do kalkulacii

ryzyka kosztéw potencjalnego odstgpienia umowy w cenie oferty, co znaczaco podniesie jej cene.

Odpowiedz Zamawiajacego:

(Wz6r umowy stanowi zatgcznik nr 9 do SWZ). Zamawiajgcy zmodyfikowat tresé umowy w § 6 ust.3

w powyzszym zakresie.

Odpowiedzi udzielit: Jarostaw LUBONSKI — Kierownik Oddziatu Anestezjologii i Intensywnej Terapii

w Bolesjf@wcu
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